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Kateropus: Yonosiku cnoprcMenu (Kpyr: 16.96 km)
Mecro|Homep WUma Huk Komanpa Fopoa |Bospacrt|Kpyros| Bpems ?_l.::e'po; S;:;")IZT Kpyr1|Kpyr2 |Nyuwwii|Cpen Huid CF::/:’;" E::T(?(:')
1 43 |TuTapeHko AmuTpwii|Dmitriyl3|Proffesional Focus Bike Team o BuHHMUA 24 2 1:07:32 34:06 |33:26 | 33:26 | 33:46 30.14 33.9
cxof 39 |3y6yeHko Butanuk |Chaban |Proffesional Focus Bike Team o|Kues 25 1 36:44 | +ikpyr | +kpyr |36:44 36:44 | 36:44 27.70 17.0
Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropms: 2
Kateropusa: Yonosiku 16+ (Kpyr: 16.96 kM)
Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa Fopoa |Bospacrt|Kpyros| Bpems ?1Lzre'poa.r S;:;LIZT Kpyr1|Kpyr2 |Jlyuwmii|CpenHui c?;f;:;" f::r(i:-)
1 126 |Xnonos Oner Khlopov Komanpa BP Knes 27 2 1:07:45 34:11 |33:34 | 33:34 | 33:52 30.04 33.9
2 28 |MeTpoB AMUTPWIA Focus dimapetrov.com - Specialized |[Knes 28 2 1:09:11| 01:26 | 01:26 |34:10 |35:01 | 34:10 | 34:35 29.42 33.9
3 111 |WeByeHko Butanuit Sheva Specialized - UA Knes 25 2 1:09:12) 01:27 | 00:01 |34:08 |35:04 | 34:08 | 34:36 29.41 33.9
4 114 |Crpuxak ApTem Skiman Ghost team Knes 28 2 1:09:15| 01:30 | 00:03 |34:07 |35:08 | 34:07 | 34:37 29.39 33.9
5 96 [Ma3syp Mawa Ahilles KELLYS - BLC Knes 27 2 1:09:16| 01:31 | 00:01 |34:10|35:06 | 34:10 | 34:38 | 29.38 33.9
5 96 |[Ma3syp Mawa Ahilles KELLYS - BLC Knes 27 2 1:09:16| 01:31 | 00:00 |34:10|35:06 | 34:10 | 34:38 | 29.38 33.9
6 99 |Wwnos EsreH sheelez Kny6 60i10BOro cypxwuka Knis 25 2 1:11:13| 03:28 | 01:57 |35:24|35:49 | 35:24 | 35:36 28.58 33.9
7 56 |WnnbknHcbknii Bonoammmp [Shilik KELLYS - BLC Knes 27 2 1:15:03| 07:18 | 03:50 |36:40 |38:23 | 36:40 | 37:31 27.12 33.9
8 110 |BnoHckuit AMUTpuii DimaX Knes 26 2 1:15:26| 07:41 | 00:23 |37:36 |37:50 | 37:36 | 37:43 26.98 33.9
9 62 |CeupryHeHko bops barbarossa23 Knes 29 2 1:15:28| 07:43 00:02 |37:34|37:54| 37:34 | 37:44 26.97 33.9
10 135 |HaranbyeHko Oner oni KUeB 29 2 1:15:36| 07:51 00:08 |37:38|37:58 | 37:38 | 37:48 26.92 33.9
11 66 |BoxkoB Unbs i.bozhkov Knes 25 2 1:15:44| 07:59 | 00:08 |36:42|39:02 | 36:42 | 37:52 26.87 33.9
12 23 |NaTturop ApTem MNaTka Knes 24 2 1:18:48| 11:03 | 03:04 |38:45]40:03 | 38:45 | 39:24 25.83 33.9
13 84 |Kanuna Muxasnb michael JlyraHck 28 2 1:18:51| 11:06 | 00:03 |38:46 |40:05| 38:46 | 39:25 25.81 33.9
14 77 |ravipan tOpin Yurr Kuis 28 2 1:18:55| 11:10 | 00:04 |38:41|40:14 | 38:41 | 39:27 25.79 33.9
15 118 |Boiiko Ceprent Hypocrisy KM M3ioM 25 2 1:19:12| 11:27 | 00:17 |39:11 |40:01 | 39:11 | 39:36 25.70 33.9
16 42 |FpuumH AHapin HENRY Knes 24 2 1:19:28| 11:43 | 00:16 |38:32|40:56 | 38:32 | 39:44 | 25.61 33.9
17 15 |MaH4yeHko Erop Gorian Blood Brothers Knes 28 2 1:19:51| 12:06 | 00:23 |38:44 |41:07 | 38:44 | 39:55 25.49 33.9
18 138 |MatBeiiuyk Spocnas Spo Knes 23 2 1:22:41| 14:56 | 02:50 |40:20 |42:21 | 40:20 | 41:20 24.61 33.9
19 76 |MypaBbeB ApTem ARTEM_RAV Knes 27 2 1:24:29| 16:44 | 01:48 |40:38 |43:51 | 40:38 | 42:14 24.09 33.9
20 132 |KpecaH Opwuii mrburunduk BuiwHeBoe 27 2 1:24:44| 16:59 | 00:15 |39:26 |45:18 | 39:26 | 42:22 24.02 33.9
21 104 |PuxkoB OnekcaHap Ryzman Knis 24 2 1:28:17| 20:32 | 03:33 |42:47 |45:30 | 42:47 | 44:08 23.05 33.9
22 116 |LeBueHko tOpwii pantani_yurka|BpoBapu Kpoc-KaHTpi BpoBapbl 27 2 1:30:40| 22:55 | 02:23 |42:43|47:57 | 42:43 | 45:20 22.45 33.9
23 14  |Kynait KOHCTaHTWH Kulay Knes 27 2 1:31:28| 23:43 | 00:48 |44:14 |47:14 | 44:14 | 45:44 22.25 33.9
24 27 |AxmeToB AMUTPUiA 2 1:32:25| 24:40 00:57 |44:22 |48:03 | 44:22 | 46:12 22.02 33.9
25 30 |OnuH OMuTpun BMHOIPAZOB|VELOFARA.NET Knes 24 2 1:35:16| 27:31 02:51 |44:41|50:35 | 44:41 | 47:38 21.36 33.9
26 36 |Myrayes AnekcaHap faltherr Knes 20 2 1:36:33| 28:48 | 01:17 |44:02 |52:31 | 44:02 | 48:16 21.08 33.9
27 31 |EBTexos fipocnas 2 1:44:09| 36:24 | 07:36 |46:38 |57:31 | 46:38 | 52:04 19.54 33.9
28 47 |Besyrnbiit PomaH 2 1:46:57| 39:12 | 02:48 |48:42|58:15| 48:42 | 53:28 19.03 33.9
29 40 |MoTaneHko Anekceii lyapen Knes 26 2 1:49:53| 42:08 | 02:56 |52:04|57:49 | 52:04 | 54:56 18.52 33.9
(@) 82 |Ckybilt Banepin monah Kunes 28 1 47:28 | +xpyr | +kpyr |47:28 47:28 | 47:28 21.44 17.0
cxof 1 |KoTuk Cepren
Bcero yyactHukoB B KaTeropms: 32
Kareropus: Yonosiku 30+ (Kpyr: 16.96 km)
Mecro|Homep Uma Huk KomaHpa Fopoa |Bo3pacr|KpyroB| Bpemsa ?;zre'p? S;:;LIZT Kpyrl | Kpyr2 [Jlyuwmii|Cpen Hui C:::f;:.")" ﬂ::r(i:-)
1 2 MeTpeHko Ceprei Cepreit 1979 Benoctput CnaByTun4 35 2 1:08:33 33:42 | 34:51 | 33:42 | 34:16 29.69 33.9
13 |Tokapb Oner fasser Knes 32 2 1:08:40| 00:07 | 00:07 | 33:44 | 34:56 | 33:44 | 34:20 29.64 33.9
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3 9 |CeprueHnko [leHnc sandal yymasera & matpacera |Kves 33 2 1:11:50| 03:17 | 03:10 | 36:21 | 35:29 | 35:29 | 35:55 28.33 33.9
4 68 |MopaoBuH MBaH stof Knes 32 2 1:11:54| 03:21 00:04 | 36:23 | 35:31 | 35:31 | 35:57 28.31 33.9
5 12 |PomaHel Jles bios VeloStreet Kues 39 2 1:13:38| 05:05 01:44 | 36:43 | 36:55 | 36:43 | 36:49 27.64 33.9
6 6 CypxeHko Oner cnhtkf Knes 34 2 1:13:52| 05:19 | 00:14 | 37:01 | 36:51 | 36:51 | 36:56 27.55 33.9
7 70 |byiiBaneHko Anekcew UnLim Benokny6 Amigos Knes 30 2 1:15:15| 06:42 | 01:23 | 36:52 | 38:23 | 36:52 | 37:37 27.05 33.9
8 123 |AdeHucos AnekcaHap aden [JoHeuk 35 2 1:15:17| 06:44 00:02 | 36:57 | 38:20 | 36:57 | 37:38 27.03 33.9
9 46 |PbibakoB Cepreit Rybek Knes 35 2 1:15:35| 07:02 | 00:18 | 36:56 | 38:39 | 36:56 | 37:47 26.93 33.9
10 102 |Moa3onkos AMUTPuUiA Skipper NETI [Henp-Kues| 32 2 1:15:53| 07:20 | 00:18 | 36:54 | 38:59 | 36:54 | 37:56 26.82 33.9
11 90 |/Mcoropckuii AnekcaHap FoxteR JliobuTenn npukioyeHunii|Knes 31 2 1:16:44| 08:11 00:51 | 38:07 | 38:37 | 38:07 | 38:22 26.52 33.9
12 3 |UnTpuukmnii AMUTpPWiA Zebra Kves 34 2 1:16:48| 08:15 | 00:04 | 38:11 | 38:37 | 38:11 | 38:24 | 26.50 33.9
13 KoxaH AHTOH tosha Kvis 39 2 1:18:02| 09:29 | 01:14 | 41:41 | 36:21 | 36:21 | 39:01 26.08 33.9
14 88 |®aauesckuit Muxaun forsage Jlagbk H 41 2 1:18:27| 09:54 00:25 | 38:45 | 39:42 | 38:45 | 39:13 25.94 33.9
15 67 |Bugaiov Maxim m-bug Kves 39 2 1:18:29| 09:56 | 00:02 | 38:48 | 39:41 | 38:48 | 39:14 25.93 33.9
16 140 |FueHko AnekcaHap ZEOS Knes 33 2 1:18:29| 09:56 | 00:00 | 38:46 | 39:43 | 38:46 | 39:14 25.93 33.9
17 10 |Isacbkis Irop windsurfer_ua Buwropoa 39 2 1:18:31| 09:58 | 00:02 | 38:49 | 39:42 | 38:49 | 39:15 25.92 33.9
18 21 |YpasbaxTuH AnekcaHap rhcp Opecca 37 2 1:18:33| 10:00 | 00:02 | 38:09 | 40:24 | 38:09 | 39:16 25.91 33.9
19 32 |EdumeHko AnekcaHap exhaustion_point|BMAX! Knes 35 2 1:21:02| 12:29 | 02:29 | 38:55 | 42:07 | 38:55 | 40:31 25.12 33.9
20 92 |KouHeB Onekcint kochalex Knes 34 2 1:21:55| 13:22 | 00:53 | 39:57 | 41:58 | 39:57 | 40:57 24.84 33.9
21 60 |MaxomoB [eHuc Mad_Ned Knes 36 2 1:28:11| 19:38 | 06:16 | 43:36 | 44:35 | 43:36 | 44:05 23.08 33.9
22 4  |MopaosuH Cepreii GORB Kves 30 2 1:28:15| 19:42 | 00:04 | 43:33 | 44:42 | 43:33 | 44:07 23.06 33.9
23 35 |KpacHoropckuit KoHcTaHTuH|HARDX Bobiwropoa 34 2 1:31:07| 22:34 | 02:52 | 44:43 | 46:24 | 44:43 | 45:33 22.34 33.9
24 74 |NaweHko 3ayapa e_lyashenko Knes 30 2 1:32:17| 23:44 | 01:10 | 45:20 | 46:57 | 45:20 | 46:08 22.05 33.9
25 120 [MeneweHko Hukonai Knes 30 2 1:34:41| 26:08 | 02:24 | 46:30 | 48:11 | 46:30 | 47:20 21.49 33.9
26 130 [l'ypeBuy AHapeii HexwuH 38 2 1:35:14| 26:41 | 00:33 | 46:41 | 48:33 | 46:41 | 47:37 21.37 33.9
27 58 |[Xopowes [leHnc Nakamura CnaByTun4 44 2 1:36:04| 27/:31 00:50 | 45:55 | 50:09 | 45:55 | 48:02 21.19 33.9
28 16 |MakeeB AnekcaHap Harald Knes 36 2 1:37:52| 29:19 | 01:48 | 46:35 | 51:17 | 46:35 | 48:56 20.80 33.9
29 137 |Bynax Bagum PATRON Knes 38 2 1:43:01| 34:28 05:09 | 48:54 | 54:07 | 48:54 | 51:30 19.76 33.9
30 33 |MetpoB AMUTpO Dima Petroff Knes 38 2 1:43:21| 34:48 | 00:20 | 48:06 | 55:15 | 48:06 | 51:40 19.69 33.9
31 11  |CbeauH AnekcaHap Knes 37 2 2:13:43|1:05:10 | 30:22 |1:03:41/1:10:02|1:03:41|1:06:51 | 15.22 33.9
32 100 |[BanbiMOB tOpuit SCOTTina KELLYS - BLC Knes 30 1 1:13:49| +kpyr | +kpyr [1:13:49 1:13:49(1:13:49 | 13.79 17.0
cxon 64 |HectepoB AHapei spining Knes 31 1 39:39 | 25:50 | 25:50 | 39:39 39:39 | 39:39 25.66 17.0
cxon 128 |Wepbaukuit AHapen AndrewS82 MupHbIt ATOM Kunes 32

Bcero yuacTHvkoB B kKateropw: 34

Kareropus: YonoBiku 40+ (Kpyr: 16.96 km)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHnpa Fopopn Bospacr|Kpyros| Bpems ?1:;;;: S;;;L;T Kpyr1l | Kpyr2 |[yuwmii|Cpen HuiA c?::lf;ﬂ f::r(i:-)
1 94 |MeTtposuny BikTop VicTorp MTB-YkpaiHa / Giant |Kuis 46 2 1:10:02 34:41 | 35:21 | 34:41 | 35:01 29.06 33.9
2 50 |[Mskuwes Uropb Balamut Hu 0 yem CnasyTuny 44 2 1:13:11] 03:09 03:09 | 35:23 | 37:48 | 35:23 | 36:35 27.81 33.9
3 22 |CrenaHoB AHApen SJ Moapesann/JoukyTeam |Kues 44 2 1:17:22| 07:20 | 04:11 | 37:42 | 39:40 | 37:42 | 38:41 26.31 33.9
4 54 |Mpayy Maeen Papir KOS Slavia Mn3eHb, Yexnsa 43 2 1:17:39| 07:37 00:17 | 37:44 | 39:55 | 37:44 | 38:49 26.21 33.9
5 124 |AHzapveBckuin BuTanuii|vitalka Knes 48 2 1:21:24| 11:22 03:45 | 39:44 | 41:40 | 39:44 | 40:42 25.00 33.9
6 86 |lyneBatbiit Tapac Foxx Knes 40 2 1:24:20| 14:18 02:56 | 41:38 | 42:42 | 41:38 | 42:10 24.13 33.9
7 17 |Ubiba Cepreii 2 1:27:44| 17:42 | 03:24 | 43:28 | 44:16 | 43:28 | 43:52 23.20 33.9
8 78 |MapTbiHOB AnekcaHap |Krash BpoBsapbl 53 2 1:27:47| 1/:45 | 00:03 | 43:07 | 44:40 | 43:07 | 43:53 23.18 33.9
9 80 |Bpew AnekcaHap Boiler CnasyTuny 50 2 1:27:48| 17:46 00:01 | 43:30 | 44:18 | 43:30 | 43:54 23.18 33.9
10 20 |Ipuwenko Bayecnas |SlooD Gallinago Kunes, YkpanHa 40 2 1:31:26| 21:24 | 03:38 | 44:32 | 46:54 | 44:32 | 45:43 22.26 33.9
11 24 |Nykawyk HOpwuii Luka Knes 48 2 1:33:26| 23:24 | 02:00 | 45:42 | 47:44 | 45:42 | 46:43 21.78 33.9
12 72 |3arnaHckuii Bagum ABIATOP BBC Kues 57 2 1:44:21| 34:19 10:55 | 50:27 | 53:54 | 50:27 | 52:10 19.50 33.9
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Benoneperonum "Mywa ociHHa" - 2014 - Pe3ynbTaThbl

13 51 |BapaHoBckuit Makcum |Makcum BapaHoBCKui Knes 47 2 1:44:22| 34:20 00:01 | 50:29 | 53:53 | 50:29 | 52:11 19.50 33.9
14 48 |LiBeneHbeB Makcum Makcumunmnax SP@RK@ KUeB 42 2 1:51:28| 41:26 07:06 | 49:40 |1:01:48| 49:40 | 55:44 18.26 33.9
15 85 |AHTOHeBCbkui BikTop |KasumipoBuy Bosui ropu XXutomnp 51 2 2:09:00| 58:58 17:32 ]1:02:17|1:06:43]|1:02:17| 1:04:30 | 15.78 33.9
16 121 |PyaHuubknii Ceprii sergiusz BoBui ropu PKutomnp 53 2 2:13:21|1:03:19| 04:21 |1:02:19(1:11:02|1:02:19|1:06:40 | 15.26 33.9
cxon 108 |TpeTtsik Bagum Zveroboy JiobuTenn npukoyeHuin |Kuis 43 1 46:00 | +xpyr | +kpyr | 46:00 46:00 | 46:00 22.12 17.0
Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 17
Kateropus: XiHku ([inctaHuma: 16.96 km)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopoa |Bospacr| Bpemsa ?_L‘;Tép? S;g;LIZT CFKT;:S" f::r(i:')
1 26 |KanegwHa Hatanbs kolechko CnaByTu4 33 39:29 25.77 17.0
2 106 |Fony6 Taica Skifyanka Knes 27 43:04 | 03:35 | 03:35 23.63 17.0
3 98 |Tomawesckas EnnsaseTalveloliza X-ZONE Knes 26 43:50 | 04:21 | 00:46 | 23.22 17.0
4 38 |Cyrakosa OkcaHa 0.sugakova Knes 26 45:16 | 05:47 | 01:26 22.48 17.0
5 113 |Buxopega fHa Kunes 29 56:52 | 17:23 11:36 17.89 17.0
6 34 |Hekpawesuny OneHa Nyva VELOFARA.NET |Knis 28 56:58 | 17:29 | 00:06 17.86 17.0
7 52 |[o6paHuus OneHa mavka Knes 23 1:02:08| 22:39 05:10 16.38 17.0
Bcero yyactHukoB B Kateropmws: 7
Kateropus: XiHku 30+ (ncTaHums: 16.96 kM)
Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopoa |Bospacr| Bpems ?_ILZTépzT S;;;LIZT C?::/r::)m ﬂ::T(i:-)
1 101 |Kanywak AHHa Nuna Komanpa BP Knes 30 39:23 25.84 17.0
2 122 |Kynukosa fHa Egoza [oHeuK 32 42:59 | 03:36 | 03:36 23.67 17.0
3 131 |flkoBeHko EkaTepuHa [delfineja Knes 38 43:35 | 04:12 00:36 23.35 17.0
4 69 |bepkano Hatanbs 44:49 | 05:26 | 01:14 22.71 17.0
5 112 |Cyxapb AHTOHMHA knopa BpoBapu Kpoc-KaHTpi|bposapb! 30 45:37 | 06:14 | 00:48 22.31 17.0
6 136 |CupeHko AHacTacusi |Zaiika Knes 30 46:02 | 06:39 | 00:25 22.11 17.0
7 18 |®aguesckas Hapexpaa|Kroshka JlagbDk UH 43 46:59 | 07:36 00:57 21.66 17.0
8 134 |Pyab Hapexpa Nadin Knes 40 53:27 | 14:04 | 06:28 19.04 17.0
9 19 |banaauHcbka IpuHa  |BanagmHcbka|Bosui ropm PKutomnp 39 1:10:28| 31:05 17:01 14.44 17.0
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropw: 9
Kareropusa: [litn
OTcT. oT|OTCT. OT - o
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHnpa Fopoa|Bo3pacr|Kpyros|Bpems S AT Kpyrl|Kpyr2 | Jlyuwmni|Cpea Huii
1 7  |Wep6aukuin AnekcaHap|San40 MupHbIli ATOM Knes 8 2 02:04 00:57 |01:07 | 00:57 | 01:02
2 103 |CrenaHoB Unbs MNoapesannoykyTeam|Kues 8 2 02:25| 00:21 00:21 101:06 |01:19| 01:06 | 01:12
3 107 |MockaneHko Codus Kues 9 2 02:40| 00:36 | 00:15 01:18 |01:22 | 01:18 | 01:20
4 139 |MockaneHko MonunHa Knes 7 2 02:49| 00:45 | 00:09 ]01:24 |01:25| 01:24 | 01:24
5 44 |MopgaosuHa Codus Gorowinka Kunes 5 2 05:13| 03:09 | 02:24 [02:23102:50 | 02:23 | 02:36

Bcero yyacrHukoB B kKaTeropmw: 5

Kateropus: Berosen
Mecro|Homep Wmn Huk|Komanpa|lFopop |Bospacr (Bpems Qs @ (et @
nuaepa [npeabia.
1 55 |CrpadyH J1.C. 03:44
2 5 |Wnak Muwa 05:25| 01:41 | 01:41

Bcero yyactHuKoB B kaTeropms: 2
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